
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.01.2023                                         № 1 

 

с. Каргасок 

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации 

Каргасокского района  

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 

15.03.2022 № 56 «Об установлении размера родительской платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 

образовательных организациях муниципального образования «Каргасокский 

район» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 Постановления слова и цифры «160 рублей» заменить 

словами и цифрами «175 рублей». 

1.2. В пункте 2 Постановления слова и цифры «120 рублей» заменить 

словами и цифрами «135 рублей». 

1.3. В пункте 3 Постановления слова и цифры «64 рубля» заменить словами 

и цифрами «74 рубля». 

2. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 

30.12.2015 № 254 «Об установлении норм финансирования бюджетных расходов, 

на питание обучающихся и воспитанников муниципальных образовательных 

организаций, подведомственных Управлению образования, опеки и попечительства 

муниципального образования «Каргасокский район» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

2.1. В пункте 1.1 Постановления слова и цифры «130 рублей» заменить 



2 

 

словами и цифрами «135 рублей».  

2.2. В пункте 1.4 Постановления слова и цифры «64 рубля» заменить словами 

и цифрами «74 рубля». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1.02.2023 года. 

 

 

Глава Каргасокского района                                                     А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.В. Перемитин 

2-22-05 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-27T14:56:48+0500




